

Til: Instituttstyret
Fra: Instituttleder

Sakstype: O-sak
Møtesaksnr.: O-sak 2
Møtenr. 8/2023
Møtedato: 02.11.23
Notatdato: 26.10.2023
Arkivsaksnr.:
Saksbehandler: Ragnhild Rebne

Utlysning av rekrutteringsstillinger 2024

Saksgang

IKOS har fått tildelt 5 rekrutteringsstillinger fra HF for 2024. Utlysningstekstene utarbeides av instituttet og vedtas av TUV i møte 8. desember 2023. Utlysningene legges frem til orientering i instituttstyret 30. november. Stillingene vil bli utlyst innen 1. januar 2024 med søknadsfrist 29. februar. Tiltredelse i stillingene skal skje ca. 1. september. Se vedlagte tildelingsbrev og tidsplan for flere detaljer.

Vurdering og plan

Etter tidligere erfaringer med for smale utlysninger og for få kvalifiserte søkere, velger vi også denne gang å utlyse phd-stillinger åpent innen instituttets fagområder. For å sikre bedre kvalitet og relevans på søknader som skal behandles, stiller vi som forutsetning at søkere på forhånd har fått bekreftelse fra en fast vitenskapelig ansatt ved IKOS at vedkommende kan og er villig til å veilede søkerens prosjekt.

IKOS har gjennom mange år hatt phd-stipendiater både gjennom åpne utlysninger og prosjektutlysninger. Som i 2023 ønsker vi å åpne noen muligheter for ambisiøse yngre akademikere og vil omgjøre 1 av de 5 rekrutteringsstillingene til en postdoc-stilling utlyst bredt innenfor feltet miljøhumaniora.

Økonomiske konsekvenser

En omgjøring fra phd til postdoc har noen økonomiske konsekvenser fordi stillingene uansett vil følges av tildeling av en økonomisk ramme basert på utlysning av phd-stipendiatstillinger. For det første vil lønnsnivået til en postdoc være høyere enn for en phd-stipendiat. For det andre vil vi miste finansieringen av ett års gjennomføringsstipend. For det tredje mister vi gjennomstrømningsmidler (120.000 eller 200.000) når en phd-stipendiat leverer avhandlingen for disputas. Finansiering av en 3-årig stilling gir instituttet lønnsmidler i 3 år, pluss 3 mnd for å ta høyde for forsinkelser i prosjektene. Hvis vi tar utgangspunkt i et gjennomsnittlig lønnstrinn for en phd-stipendiat og at hen gjennomfører uten forsinkelser, vil instituttet ha en inntjening (for å dekke opp for administrasjon, komitearbeid, gjennomføring av disputas osv) på ca. 618.000. Tilsvarende for en postdoc-stilling vil være ca. 280.000. På



tross av forskjellene i finansieringsgrad finner ledelsen at det vil være en viktig prioritering å tilføre høy faglig kompetanse til et av instituttets satsningsområder med bred faglig interesse.

Vedlegg:

Tildelingsbrev fra HF med tidsplan